## QVÆSTIO. III.

D Error &amp; haereticus sint ne idem in iure.

## SVMMARIVM.

- 1 Error latius patet, quam haereticus.
- 2 Error in fide, & haereticus pro eodem in iure sumuntur.

Etiam quaestio est: Haereticus & error in iure si idem sunt.

1 Ad hanc respondendum, quod licet error sit in plus, quam haereticus, & haereticus in minus: quia omnis haereticus est error, & non omnis error est haereticus: licet omnis haereticus est errans, & non omnis errans est haereticus.

2 Tamen error ad ea quae sunt fidei contra dictum, & determinatum: ut pote error in fide, & haereticus sumuntur pro eodem in iure, ut patet de sum. Trinit. & fide catho. in 6. c. Fidei. & eod. tit. in clem. c. Fidei. ubi errores sumuntur pro haereticis. Et etiam tit. de haer. in clem. c. Ad nostrum. ubi improbatur nouem errores, qui haereses clare sunt. Et in extrauag. domini Ioan. xii. quae incipit, Vas electionis. ubi reprobat tres errores, qui sunt graues haereses, & manifestae. Et praeterim hoc patet eod. tit.